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Tretabfallbehalter

Inhalt 22 |, Hohe x Durchmesser 640 x
355 mm, Durchmesser mit Pedal 405

mm, Innenbehdlter aus Stahl mit 3—H'
korrosionsschutzender YEARS
Zinkbeschichtung, Korpus aus Stahl WARRANTY
verzinkt mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung in rot, Deckel
aus Edelstahl poliert

P

Tret-Abfalleimer

Tretabfallbehdalter

e FUr den Innenbereich geeignet

e Inhalt 22|

e Hohe x Durchmesser 640 x 355 mm, Durchmesser mit Pedal 405 mm

e Mit Klappdeckel - die Offnung erfolgt rickenschonend mit FuBpedal

¢ Innenbehdlter aus Stahl mit korrosionsschutzender Zinkbeschichtung

o Korpus aus Stahl verzinkt mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung in rot

e Deckel aus Edelstahl poliert

e Unterbau Kunststoff-Bodenring

e 3 Jahre Garantie

Technische Details

Entsorgungsmittel  Tretabfallbehdlter Oberflache Innenbehdlter verzinkt



Einsatzort
Inhalt

Sammeleinheit

Hohe

Durchmesser

Durchmesser mit Pedal
Aufstellung/Montage

Deckel
Deckeltyp

Deckelbetatigung

Tretmechanik

Material Innenbehdlter

Zubehor
202044

Dazu passt auch ...

202021

202835

202836

206135

226209

468501

503898

525473

527154

527157

-

¥

Innenbereich Material Deckel Edelstahl

221 Oberfldche Deckel poliert

1 StUck Material Korpus  Stahl

640 mm Oberfldche Korpus \p;iz\z/lgfgééchicmet
355 mm Farbe Korpus rot

405 mm fahrbar nein

Boden Unterbau Kunststoff-Bodenring
ja stapelbar nein

Klappdeckel Form rund

FuBpedal Farbe AusfUhrung rot

ja Garantie 3 Jahre

Stahl Gewicht 7,4 kg

Mullsack, Inhalt 30 I, Aus 9 um starkem Hochdruck-Polyethylen, Lange x Breite 600 x

490 mm, In fransparent

Mullsack, Inhalt 120 I, Aus 60 um starkem LDPE, Lange x Breite 1100 x 700 mm, In blau

Greifboy, Greifspitze aus Kunststoff, Greif-Offnung 105 mm, Lénge 1050 mm, aus
Aluminium, eloxiert

MUlIsackhalter, Durchmesser 400 mm, rund, mit Kunststoff-Griff

Warnschild, Warnung vor Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff

Fahrradstdnder, Hohe x Lange x Tiefe 250 x 880 x 390 mm, 3 Einstellplatze (Nutzung
beidseitig), fir 55 mm breite R&der, Konstruktion aus Stahl (verschweit) mit
korrosionsschutzender Zinkbeschichtung

Drillapparat, Fur Mullsack

Standascher, Hohe x Durchmesser 730 x 400 mm, aus Stahl, Korpus verzinkt mit
schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7024 Graphitgrau, Eieruhrform

Parkbank, Hohe x Breite x Tiefe 740 x 2000 x 380 mm, 9 Sitzlatten, Sitzfldche aus PVC-
Leisten in blau, Sitz Héhe 440 mm, é-FuBgestell aus Polypropylen in blau

StraBenbesen, Arbeitsbreite 600 mm, fUr alle Schmutzarten auf rauem Untergrund

Handfeger-Set, mit Rosshaarborsten, Schaufel Breite x Tiefe 230 x 220 mm,
Arbeitsbreite 200 mm, Holz-Stiel





