### Tretabfallbehälter

Inhalt 22 I, Höhe x Durchmesser 640 x 355 mm, Durchmesser mit Pedal 405 mm, Innenbehälter aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung, Korpus aus Stahl verzinkt mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in rot, Deckel aus Edelstahl poliert





Artikelnummer: 510636



## Tret-Abfalleimer

#### Tretabfallbehälter

- Für den Innenbereich geeignet
- Inhalt 22 I
- Höhe x Durchmesser 640 x 355 mm, Durchmesser mit Pedal 405 mm
- Mit Klappdeckel die Öffnung erfolgt rückenschonend mit Fußpedal
- Innenbehälter aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
- Korpus aus Stahl verzinkt mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in rot
- Deckel aus Edelstahl poliert
- Unterbau Kunststoff-Bodenring
- 3 Jahre Garantie

## **Technische Details**

Einsatzort	Innenbereich	Material Deckel	Edelstahl
Inhalt	22	Oberfläche Deckel	poliert
Sammeleinheit	1 Stück	Material Korpus	Stahl
Höhe	640 mm	Oberfläche Korpus	verzinkt // pulverbeschichtet
Durchmesser	355 mm	Farbe Korpus	rot
Durchmesser mit Pedal	405 mm	fahrbar	nein
Aufstellung/Montage	Boden	Unterbau	Kunststoff-Bodenring
Deckel	ja	stapelbar	nein
Deckeltyp	Klappdeckel	Form	rund
Deckelbetätigung	Fußpedal	Farbe Ausführung	rot
Tretmechanik	ja	Garantie	3 Jahre
Material Innenbehälter	Stahl	Gewicht	7,4 kg

# Zubehör

202044



Müllsack, Inhalt 30 I, Aus 9  $\mu m$  starkem Hochdruck-Polyethylen, Länge x Breite 600 x 490 mm, In transparent

Dazu passt auch			
202021	3	Müllsack, Inhalt 120 I, Aus 60 µm starkem LDPE, Länge x Breite 1100 x 700 mm, In blau	
202835	1	Greifboy, Greifspitze aus Kunststoff, Greif-Öffnung 105 mm, Länge 1050 mm, aus Aluminium, eloxiert	
202836	$\bigcirc$	Müllsackhalter, Durchmesser 400 mm, rund, mit Kunststoff-Griff	
206135		Warnschild, Symbol/Text: Warnung vor Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff	
226209	1 na	Fahrradständer, Höhe x Länge x Tiefe 250 x 880 x 390 mm, 3 Einstellplätze (Nutzung beidseitig), für 55 mm breite Räder, Konstruktion aus Stahl (verschweißt) mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung	
468501		Drillapparat, Für Müllsack	
503898	I	Standascher, Höhe x Durchmesser 730 x 400 mm, aus Stahl, Korpus verzinkt mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7024 Graphitgrau, Eieruhrform	
525473	THE	Parkbank, Höhe x Breite x Tiefe 740 x 2000 x 380 mm, 9 Sitzlatten, Sitzfläche aus PVC- Leisten in blau, Sitz Höhe 440 mm, 6-Fußgestell aus Polypropylen in blau	
527154		Straßenbesen, Arbeitsbreite 600 mm, für alle Schmutzarten auf rauem Untergrund	
527157	-	Handfeger-Set, mit Rosshaarborsten, Schaufel Breite x Tiefe 230 x 220 mm, Arbeitsbreite 200 mm, Holz-Stiel	